

اخبار

مسلمان در آستانه محرومیت

روابط عمومی و امور بین‌الملل باشگاه ذوب‌آهن در اطلاعیه‌ای نسبت به عدم پرداخت حق و حقوق باشگاه ذوب‌آهن از سوی باشگاه پرسپولیس اعتراض کرد. به نقل از سایت باشگاه ذوب‌آهن اصفهان، این باشگاه در اطلاعیه‌ای نسبت به عدم پرداخت حق و حقوق باشگاه ذوب‌آهن در مساله حق انتقال ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریالی «محسن مسلمان» بازیکن کلیدی تیم فوتبال پرسپولیس در این فصل و همچنین عدم پرداخت یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریالی حق رشد «پیام صادقیان» که مربوط به گذشته است، اعتراض کرد. در پایان این اطلاعیه، روابط عمومی و امور بین‌الملل باشگاه ذوب‌آهن به این نکته نیز اشاره کرده است که باشگاه ذوب‌آهن هزار و یک مشکل مالی دارد و شایسته باشگاه بزرگ پرسپولیس نیست که از پرداخت حق و حقوق قانونی ما در این شرایط و در حالی که به عنوان نماینده فوتبال ایران اسلامی در جبهه رقابت‌های آسیایی نیز درگیر هستیم خودداری کند اما در هر حال با پیگیری حقوقی که انجام دادایم، بسیار محتمل است که باشگاه پرسپولیس در ۲ دیدار حساس باقیمانده از دوره پانزدهم لیگ برت فوتبال باشگاه‌های کشور، از حضور و بازی «محسن مسلمان» محروم شود.

■ ■ ■

لِمبارد بدترین خرید تاریخ MLS

عملکرد ضعیف هافبک نیویورکسیتی او را به یکی از بدترین خریدهای تاریخ لیگ آمریکا تبدیل کرده است.
به نقل از ا.اس. با وجود اینکه فرانک لمپارد جزو ۱۰ بازیکن تاریخ لیگ برتر انگلیس است اما دوران تلخ فوتبالش را پس از پیوستن به نیویورکسیتی تجربه می‌کند.
آسیب‌دیدگی‌های اخیر، او فوتبال لمپارد را تحت تاثیر قرار داده و باعث شده است تنها ۱۰ بازی پس از پیوستن به این تیم(۳۰ ژوئن ۲۰۱۵) به میدان برود.
پس از اینکه او در اولین بازی تیم به خاطر تصمیم سرمربی به میدان نرفت، با آسیب‌دیدگی مواجه شد و تا یک ماه از میدیان دور ماند.
پس از آن ۲۱ دقیقه برابر مونترال و ۸۶ دقیقه مقابل نیویورک رد بولز بازی کرد اما مشکلات جسمانی دوباره سرآب بازیکن انگلیسی آمد و وی از همراهی تیمش محروم شد.
لمپارد اواخر آگوست و اواخر اکتبر بهترین لحظاتهاش را در MLS سپری کرد. ۸ بازی پیاپی به میدان رفت ۳ گل به ثمر رساند و ۲ پاس گل داد.
۷ مارس لیگ فوتبال آمریکا دوباره آغاز شد و هافبک انگلیسی در ۸ دیدار تیمش حتی برای یک دقیقه نیز بازی نکرد و دوباره آسیب دید.
بر این اساس لمپارد از ابتدا تاکنون تنها در ۴۰ درصد بازی‌های نیویورکسیتی به میدان رفته است و در میان ستاره‌های این لیگ همچون داوید ویسا، کالکا، اندرا پیرلو، استیون جرارد، دیدیه دروگا، جیووانی دوسانتوس و دمسی یکی از نامیدکننده‌ترین عملکردها داشته است.

در باشگاه سایپا چه می‌گذرد؟

درحالی که مدیرعامل باشگاه سایپا خبر از برکناری مجید جلالی می‌دهد، مدیر رسانه‌ای این تیم این خبر را تکذیب می‌کند، تکذیبیه‌ای که با تکذیب بیت‌الله رضایی همراه شد!
صبح شنبه جلسه کمیته‌فنی باشگاه سایپا در محل این باشگاه برگزار شد و بعد از این جلسه، بیت‌الله رضایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: پس از شکست ۴ بر صفر تیم‌مان مقابل صبا اعضای کادرفنی در جلسه هیات مدیره حاضر شدند و قول دادند در ۶ بازی آینده تیم ۱۴ امتیاز کسب کند.
قرار بر این شد که اگر این ۱۴ امتیاز کسب نشد جلالی از کار برکنار شود. رضایی همچنین در مصاحبه با یکی دیگر از خبرگزاری‌ها، خبر ایسنا را تایید کرد و از برکناری جلالی خبر داد.
این درحالی است که بعد از انتشار این خبر، مدیر رسانه‌ای تیم سایپا در مصاحبه با رسانه‌های مختلف خبری را که مدیرعامل باشگاه در اختیار رسانه‌ها قرار داده بود تکذیب کرد.
نکته جالب ماجرا اینجاست که رضایی بعد از رخ خبر عدم برکناری جلالی توسط مدیر رسانه‌ای سایپا، بار دیگر در گفت‌وگو با ایسنا مصوبه هیات مدیره باشگاه در کنار گذاشتن سرمربی این تیم را تایید و تکذیب این خبر توسط مدیر رسانه‌ای تیمش را تکذیب کرد!

کادر پزشکی باشگاه رئال مادرید در آستانه اخراج قرار گرفت

ادامه مصدومیت مهاجم برتغالی تیم فوتبال رئال مادرید کادر پزشکی این باشگاه را در خطر برکناری قرار داده است.
کریستیانو رونالدو به بازی و وپارلز از ناحیه عضله پشت ران دچار آسیب‌دیدگی شد با این حال کادر پزشکی رئال، این مصدومیت را مستلزم عکسبرداری ندانست تا آنجا که تشخیص پارگی عضله رونالدو به تعویق افتاد.
آکنون زین‌الدین زیبان از دست کادر پزشکی رئال عصبانی است، چراکه در نشست خبری بازی با منچسترسیتی گفته بود رونالدو به بازی می‌رسد. رونالدو پس از بازگشت از منچستر از پای خود عکسبرداری کرد و متوجه شد عضله‌اش دچار پارگی شده است.

داورها مردهای سرنوشت‌ساز تعیین قهرمان لیگ پانزدهم

سوت‌های جنجالی



■ اصفهائیان:از اشتباه‌های داوری شرمندایم

رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال با اظهار شرمندگی نسبت به برخی اشتباه‌های داوری در طول فصل و بویژه هفته بیست‌وهشتم لیگ برتر، اظهار کرد: داوران ما دوست دارند قضاوت عادلانه داشته باشند و همه باید در این کار آنها را همراهی کنند. هفته بیست‌وهشتم لیگ برتر فوتبال برگزار شد و برخی مربیان نسبت به عملکرد تیم‌های داوری شدت اعتراض داشتند. به طور ویژه سرمربی سایپا از این موضوع شاکی بود و بسیاری از هواداران پرسپولیس معتقد بودند اشتباه‌های داور باعث باخت‌شان به نفت شده است. مسعود عنایت، رئیس دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با سایت فدراسیون از عملکرد داوران این ۲ دیدار دفاع کرده و گفته پنالتی گرفته شده برای استقلال در بازی با سایپا صحیح بوده و گلی که نفت وارد دروازه پرسپولیس کرد، در موقعیت آفساید به ثمر نرسیده است. با این حال فریدون اصفهائیان، رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال نظری کاملاً متفاوت با عنایت دارد. اصفهائیان در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، از اشتباه داوران ۲ دیدار پرسپولیس با نفت و سایپا

■ ■ ■

آیا میداوودی کم‌کاری کرده است؟

کنايه تند ميلاد به پرسپوليسي‌ها

نکرد و نه‌تنها عملکرد خوبی در دروازه نفت تهران داشت بلکه به سوهان روح پرسپوليسي‌ها هم تبديل شده بود و با وقت‌گيري‌هایی که می‌کرد نشان داد که نگرانی استقلالی‌ها ببخود بوده است و او شرف خود را نخواهد فروخت. نه‌تنها استقلال برنده بزرگ هفته‌بیست‌وهشتم بود بلکه می‌توان گفت که روزنامه این باشگاه هم وظیفه خود را به‌خوبی انجام داد و با مطرح کردن بحث بیرون‌د روحیه و انگیزه سَنگربان نفت در چند برابر کرد تا او وظیفه خود را به‌خوبی انجام دهد. این درحالی بود که روزنامه پیروزی تنها روی روحیه دانن به بازیکنان خودی جولان می‌داد و بر این باور بود که سرخپوشان پیروزی راحتی را به دست می‌آورند و چه بسا خیال هم می‌کردند

دهد، اما آیا در کشورهای اروپایی و سایر کشورهای آسیایی این اشتباه‌ها رخ نمی‌دهد؟ در لیگ قهرمانان اروپا بارسلونا باخت و حذف شد، در حالی که گفته می‌شود یک پنالتی باید برای این تیم اعلام می‌شد. بارسلونا حذف شد، ولی رفتار خاصی علیه داوران از این تیم ندیدیم. رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال همچنین گفت: اگر هفته‌های آخر لیگ برای تیم‌ها خیلی حساس است برای ما، بازی‌ها از همان هفته اول حساسیت دارد. ما می‌خواهیم وظایف‌مان را به خوبی انجام دهیم. تمام داوران ما تلاش می‌کنند که قضاوت خوبی انجام دهند، اما مانند شاگردان یک کلاس همه نمره ۲۰ نمی‌گیرند و همه هم مردود نمی‌شوند. او افزود: گاهی اشتباه‌هایی از داوران سر می‌زند که برای ما اصلاً قابل پذیرش نیست. همین‌طور اشتباه‌هایی رخ می‌دهد که نمی‌شود رویش بحث کرد چون صحنه‌های سختی برای قضاوت بوده و داور با چشم غیر مسلح در خلال سرعت بازی نمی‌توانسته درست تصمیم‌گیری کند. همچنین باید به امکانات داوران توجه کرد. مربیان هر گاه چیزی برای تیم‌شان بخواهند برای‌شان فراهم می‌شود.

فصل بعد دوباره به این تیم بازگردد بازی خوبی را برابر آبی‌پوشان به نمایش نگذاشت و فرصت بسیار خوبی که در دقایق پایانی از دست داد به‌خوبی ثبت می‌کند که او دوست داشت استقلال در این دیدار برنده بازی شود. بعضی از خبرگزاری‌ها نوشتند که صادقی کاپیتان سایپا در رختکن سر میداوودی فریاد زده و او هم بازیکنی وجود داشت که شدت به استقلالی‌ها به علاقه‌مند است و بحث‌های زیادی درباره بازگشت او به میان آبی‌پوشان به گوش می‌رسد. بازی پرسپولیس هر چند یک گل مشکوک به دنبال داشت اما جنجالی نبود و نه کادر فنی و نه هواداران به داوری اعتراض نداشتند اما اصل جنجال در دیدار سایپا و استقلال صورت گرفت. در آن دیدار نه‌تنها داور بازی پنالتی بسیار جنجالی به سود استقلال گرفت بلکه بحث کم‌کاری میلاد میداوودی داغ داغ است، هر چند این بازیکن شدت چنین اتهامی را رد می‌کند. در رسانه‌ها ۹۰ هزار نفر تبریدند برای من جو راه انداختند.



و اسارات همگروه بودیم و به همین خاطر ایران را برگزیدیم. هواداران ما به راحتی وارد ایران می‌شوند و از تیم خود حمایت می‌کنند و طبیعی است این کشور را انتخاب کنیم. عربستان هم اگر به ایران نیاید باید کشور ثالث را انتخاب کند و این حرف نهایی ماست. این سخنان رئیس فدراسیون فوتبال عراق در حالی است که سعودی‌ها تاکید دارند تنها در خاک خود از عراق پذیرایی می‌کنند و حق میزبانی خود را قانونی می‌دانند. قرار است فدراسیون بین‌المللی فوتبال بزودی در این زمینه حکم نهایی خود را صادر کند.

رئیس فدراسیون فوتبال عراق:

عربستان هم به دنبال کشور ثالث باشد

کشور خود هستیم. ایران کشور پیشنهادی ما برای میزبانی است و عربستان باید به این تصمیم ما احترام گذارد. رئیس فدراسیون فوتبال عراق ادامه داد: بحرین نتوانست میزبانی ما را به خاطر برگزاری جام جهانی فوتبال زنان برعهده گیرد و لبنان هم جواب رد داد. نمی‌توانستیم کشورهای حوزه خلیج‌فارس را انتخاب کنیم چون با عربستان

داشت تاکید کرد که اگر عربستان به ایران نیاید، تیمی فوتبال عراق هم به عربستان نخواهد رفت.

او گفت: هنوز موضوع اختلاف ما حل نشده است.

عربستان هم اگر به ایران نیاید ما هم برای دیدار با تیمی که کشور به عربستان نمی‌رویم و آنها هم باید کشور ثالثی را به عنوان میزبان خود معرفی کنند. طبیعی است که ما به دنبال منافع تیمی

گزارش

سوشا اولین جدا شده قرمزها

کلری که همه چیز را از برانکو گرفت

در شکست پرسپولیس برابر نفت انگشت اتهام به سوی ۲ بازیکن است اما در این میان یک بازیکن وجود دارد که بیش از دیگران همه و انتقاد علیه او وجود دارد. به گزارش شفقنا ورزشی، پرسپولیس در بدترین زمان فصل نت به شکست داد و صدر جدول رده‌بندی را از دست داد. شاگردان برانکو بعد از هفته ششم بازی‌های درخشانی را به نمایش گذاشته بودند و با پیروزی پرگل در داری ثابت کردند شانس نخست کسب عنوان قهرمانی هستند اما در دیدار برابر نفت تهران همه چیز به یکباره عوض شد و قرمزپوشان پایتخت نه تنها صدر جدول رده‌بندی را از دست دادند بلکه به رده سوم هم سقوط کردند. طبیعی است که بعد از هر پیروزی یک بازیکن می‌تواند بیشترین نقش را داشته باشد و بعد از هر شکست هم انگشت اتهام به سمت یک بازیکن بیشتر از دیگران می‌تواند باشد. در شکست پرسپولیس برابر نفت ۲ بازیکن بیشتری نقش را داشتند اما در این میان یک بازیکن وجود دارد که بیش از دیگران مورد توجه و انتقاد قرار گرفته است و او کسی جز سوشامکانی سنگربان تیم نیست که در این فصل حاشیه‌های زیادی به دنبال داشت. سوشا روی گل نخست پرسپولیس بسیار ضعیف کار کرد و در طول ۹۰ دقیقه تنها یک خطر جدی روی دروازه او شکل گرفت و با واکنش بسیار بدی که از خود نشان داد باعث شد تا سرخ‌پوشان در بدترین زمان دروازه خود را بازنده ببینند. دلیل اینکه هواداران پرسپولیس از سوشا بسیار ناراحت هستند این است که این نخستین اشتباه سوشا در فصل جاری نیست و چندین بار دیگر با اشتباهاتی که از خود نشان داد باعث شد تا تیم برانکو در شرایط بدی قرار گیرد که آخرین بار آن به داری برمی‌گردد که البته در آن دیدار چون پرسپولیس از حریف خود پیش بود و در نهایت هم پیروز شد کسی به اشتباه سوشا نپرداخت. سنگربان پرسپولیس در بیرون از مستطیل سبز هم شخصیتی بسیار جنجالی بوده است و با محرومیت و زندانی که تجربه کرد باید او را نخستین قرمزما در تالستان بنامیم. یکی از روزنامه‌ها روز شنبه هم این تیترا را برای سوشا انتخاب کرد «بعد از محرومیت زندان و لای، سوشا «مکانی» در پرسپولیس نخواهد داشت.»

حاشیه

مجیدی برای بازی با تراکتور به آزادی می‌رود

رو در رویی با قلعه‌نویی

استقلال در هفته ماقبل پایانی لیگ در یک بازی بسیار حساس باید در آزادی پذیرای تراکتورسازی باشد. همواره بازی‌های استقلال و تراکتورسازی حساسیت خاصی داشته است اما بازی آینده دو تیم حساسیت حداکثری دارد. قرار گرفتن استقلال در کورس قهرمانی و همچنین تلاش تراکتورسازی برای کسب سهمیه، این بازی را به یک نبرد حیاتی برای دو تیم تبدیل می‌کند. مساله دیگری که بر این حساسیت‌ها می‌افزاید، نشستن سرمربی سابق آبی‌پوشان روی نیمکت تراکتورسازی است. امیر قلعه‌نویی که تعدادی از استقلالی‌ها پس از جنجال‌های به‌وجود آمده بعد از داربی، او را متهم به تلاش برای تخریب تیم مظلومی کردند، در شرایطی خود را مقابل استقلالی‌ها می‌بیند که با چهره‌های شاخص استقلال فعلی تقابل آشکاری دارد. قلعه‌نویی اگرچه بعد از شکست داری از مظلومی حمایت کرد، اما این دو مربی همواره نقطه مقابل یکدیگر قلمداد شده‌اند و رابطه حسنه‌ای با یکدیگر ندارند. علاوه بر مظلومی اختلافات قلعه‌نویی با کاپیتان فعلی استقلال، مهدی رحمتی، هم که کاملاً آشکار است و این دروازه‌بان در زمان حضور قلعه‌نویی از استقلال رفت تا با خروج این مربی به استقلال بازگردد. البته علاوه بر این لیست می‌توان چندین نفر دیگر را هم اضافه کرد. با این حال، جدای از بازیکنان، تیم فنی و مدیریتی استقلال و علاوه بر ۲ چهره مذکور، ممکن است که یکی دیگر از مخالفان شاخص امیرخان هم مصاف استقلال- تراکتورسازی را از نزدیک نظاره‌گر باشد. فرهاد مجیدی این روزها در ایران حضور دارد. او که عادت دارد با پست‌هایش در شبکه‌های اجتماعی از محل‌های سفرش برای طرفداران بر تعدادش اطلاع‌رسانی کند، در جدیدترین پست خود در اینستاگرام تصویری از حضور خود در تهران منتشر کرده است. این عکس، مورد استقبال بالای هواداران استقلال و مجیدی قرار گرفته است و خیلی از این هواداران از او خواسته‌اند حالا که به ایران آمده، بماند و با حضور در آزادی در بازی پیش رو، روحیه استقلالی‌ها در مصاف با تراکتورسازی را افزایش دهد. باید ببینیم مجیدی که آخرین بار چند ماه قبل در بازی برابر گسترش فولاد به ورزشگاه آمد تا از آبی‌پوشان حمایت کند، باز هم برای حمایت از استقلالی که خیلی‌ها می‌گویند او نقش زیادی در بستن داشته است، در هفته‌های حساس پیش رو به آزادی قدم خواهد گذاشت یا خیر. حضور مجیدی در بازی برابر تراکتورسازی هم می‌تواند میزان حمایت از آبی‌پوشان در این بازی خانگی را بالاتر برده و جو سنگین‌تری را علیه سرخپوشان تیریزی شکل دهد.